[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

PORTARIA Nº 117/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a licença médica da Promotora de Justiça Márcia Regina Buso Rodrigues, que estava no plantão do final de semana, conforme Portaria nº 010, de 11 de janeiro de 2010,

RESOLVE

I – DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto FRANCISCO JOSÉ PINHEIRO BRANDES JÚNIOR, para permanecer de plantão nos dias 06 e 07 de março de 2010, na 14ª Regional – Palmas/Novo Acordo.

II - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 05 de março de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]